
Eliška Špačková

LEKTORKURZU

PROGRAMKURZUV BODECH
UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ, MODEL BUILDER

PŘÍPRAVA A NAČÍTÁNÍ PODKLADŮ
NÁVRH LINIOVÝCH STAVEB A JEJICH ÚPRAVY

KOMPONENTNÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE
ROADWAY SILNIČNÍ MODUL – KŘIŽOVATKY, 

SIMULACE DOPRAVY
BRIDGE MOBRIDGE MOSTAŘSKÝ MODUL – 
ŽELEZOBETONOVÉ MOSTY
VIZUALIZACE A PRŮLETY

NAVISWORKS 360° PANORAMA I PRO VR
SIMULACE DOPRAVY TRAFFIC ANALYST NA 

ÚROVNI BASIC 3 500 KČ ZA JEDNODENNÍ KURZ

MAXIMÁLNÍ POČET ÚČASTNÍKŮ : 6
K DISPOZICI BUDE VÝUKOVÁ TECHNIKA A 

PRACOVNÍ DATASETY
NA KONCI SE POČÍTÁ S 15 MINUTAMI 

VYHRAZENÝMI NA KONKRÉTNÍ DOTAZY

CENA APODMÍNKY

INFRAWORKS, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ AEC 
COLLECTION INTEGRUJE CAD A GIS DATA Z 

RŮZNÝCH ZDROJŮ A UMOŽŇUJE JEJICH SNADNÉ 
PUBLIKOVÁNÍ A VYHODNOCOVÁNÍ VARIANT JIŽ V 

RANÝCH FÁZÍCH PROJEKTU.
V V RÁMCI ŠKOLENÍ TÉTO BIM APLIKACE SE 

POSLUCHAČI NAUČÍ VYTVOŘIT KONCEPČNÍ 
NÁVRHY, VIZUALIZACE, RŮZNÉ STUDIE, 

URBANISTICKÉ A DEVELOPERSKÉ PROJEKTY ČI 
LINIOVÉ A DOPRAVNÍ STAVBY.

APLIAPLIKACE POMÁHÁ PŘEHLEDNĚ A PŘESVĚDČIVĚ 
GRAFICKY PREZENTOVAT PROJEKTY A VARIANTY 
PROJEKTŮ LAICKÉMU PUBLIKU, PRO KTERÉ JSOU 

2D PROJEKTY NEPŘEHLEDNÉ

CÍLEMKURZU

UŽIVATELÉ CIVILU 3D,
PROJEKTANTI INFRASTRUKTURNÍCH

STAVEB

CÍLOVÁSKUPINA
AGENDA **

NWS
NAW ISW ORKS

C3D
AUTODESK CIVIL 3D

IFW
INFRAW ORKS

BASIC

INTERM EDIATE

ADVANCED

EXPERT

LE
V
E
L 
* 6

5

4

3

2

1

AUTODESK
INFRAWORKS


